

استقلال در تبریز یخ زد پیروزی شیرین تراکتور در نیم فصل



گرفتن در رده چهارم به کار خود در نیم فصل پایان بخشید. دو تیم پنجشنبه این هفته در جام حذفی کشور به میزبانی استقلال در تهران به مصاف هم خواهند رفت.



کنند. در نهایت بازی تیم های تراکتور با استقلال به برتری دو بر صفر تراکتور به اتمام رسید تا شاگردان خمزر با ۲۲ امتیاز به کار خود پایان و تا رده ششم جدول صعود و استقلال هم با ۲۴ امتیاز و قرار

تیمش را به ثمر رساند.

در ادامه بازی حملات هر دو تیم نتیجه ای در برداشت و اختیاری مانع از گشودن دروازه تیمش شده و حسینی هم تلاش کرد بیش از دو گل دریافت

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در آخرین بازی نیم فصل اول خود برابر استقلال به برتری دست یافت.

عصر آزادی - فرهاد فرهادپور؛ در هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی تبریز میزبان تیم استقلال بود که این بازی در پایان با برتری دو بر صفر تیم تراکتور به پایان رسید.

این بازی با برتری تیم تراکتور آغاز شده و اولین فرصت بازی ضربه اسدی بود که با درخشش حسینی نتیجه ای برای تراکتور به همراه نداشت.

در دقیقه ۲۵ بازی محمد محبی مصدوم و امیراسلان مطهری به جای وی وارد زمین شد تا تیم استقلال تغییر زود هنگامی در ترکیبش داشته باشد.

در دقیقه ۳۷ بازی تیم تراکتور با ضربه محمد قنبری به گل دست یافت. گلی که ابتدا کمک داور به گمان اینکه پاس را اسدی داده، آفساید اعلام کرد اما داور مسابقه را رد تصمیم کمک خود، گل را به درستی تأیید کرد.

نیمه دوم هم با برتری تراکتور آغاز شد و تیم استقلال در حالی که در تلاش برای زدن گل مساوی بود، در یک ضد حمله نیم میزبان به گل دوم دست یافت. محمد قنبری با ضربه دقیق گل دوم خودش و

تغییرات پر شمار مدیریتی تراکتور

سهرابی بیشترین و آذرنیا کمترین حضور در تراکتور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در زمان مدیریت نوزی چهاردهمین تغییر مدیریتی خود را شاهد بود.

عصر آزادی - فرهاد فرهادپور: تغییرات پر شمار تیم تراکتور در رده مدیریت همچنان ادامه دارد. در حالی که هنوز مالکیت نوزی در باشگاه تراکتور ۵ سال نشده و ۱۴ بار تغییر مدیریت در این باشگاه داشته است.

مدیرانی که هیچگاه طول زمان حضورشان در تراکتور فراتر از یک سال نرفته و همیشه دغدغه برکناری یا استعفا را دارند.

میرعموم سهرابی با دو بار حضور در راس باشگاه تراکتور و ۵۵۱ روز رکورد بیشترین حضور در تراکتور را داشته و حسن آذرنیا نیز تنها ۷ روز مدیر باشگاهی بود که خودش بازیکن، مربی، سرمربی و سرپرست این تیم بوده است.

آمار مدیران باشگاه تراکتور در زمان مالکیت نوزی بر حساب تعداد روز

میرعموم سهرابی: ۵۵۱ روز(دو دوره)

ایوب بهتاج: ۱۹۱ روز(دو دوره)

سجاد سیاح: ۱۷۰ روز

غلامرضا صادقیان: ۱۶۴ روز

رضا اسدی: ۱۴۷ روز

جمشید نظمی: ۱۳۸ روز

عباس الیاسی: ۱۰۲ روز(دو دوره)

محمد علی پور: ۴۵ روز

دکتر علی رضا رحیمی: ۴۱ روز

عباس درودگر: ۱۴ روز

حسن آذرنیا: ۷ روز

پیروزی پرسپولیس در دیداری تدارکاتی

تیم فوتبال پرسپولیس در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم گندم کشت تهران رفت و به برتری رسید.

به گزارش ایرنا، سرخوشان پایتخت دیروز با نتیجه پر گل ۵ بر یک از سد نساجی گذشتند و صدرنشینی خود را در پایان نیم فصل تثبیت کردند.

شاگردان یحیی گل محمدی (جمعه) به ۲ گروه تقسیم شدند و بازیکنان اصلی بازی دیروز در ورزشگاه کاظمی ریکواری کردند.

سایر بازیکنان نیز در زمین چمن مصنوعی کمپ تیم های ملی به مصاف تیم گندم کشت تهران که در لیگ دسته سه حضور دارد، رفتند و در پایان با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسیدند.

در نیمه نخست حامد پاکدل روی پاس عرضی سیامک نعمتی گل اول بازی را به ثمر رساند و در نیمه دوم نیز ارسال حامد پاکدل روی دروازه با ضربه قیچی بر گردان مهدی عبدی به گل دوم پرسپولیس تبدیل شد.

شیخ دیاباته که همچنان برنامه مداوای خود را دنبال می کند زیر نظر کادر پزشکی تمرین کرد.

با نظر کادر فنی، پرسپولیس فردا استراحت می کند و مجدداً از یکشنبه تمرینات خود را برای دیدار مقابل ون پارس اصفهان در چارچوب جام حذفی از سر می گیرد.

انتقادات تیم پارس آرا شیراز به شرایط و امکانات ورزشگاهی مقابل کیمیا اسفراین

سرمربی تیم فوتسال پارس آرا شیراز از نحوه برنامه ریزی و محل برگزاری بازی این تیم مقابل کیمیا اسفراین در هفته دهم مسابقات فوتسال لیگ برتر بانوان انتقاد کرد.

ستاره زارع، در مصاحبه با خبرنگار ایرنا افزود: ابتدا قرار بود بازی در شهر اسفراین برگزار شود برای همین هم در این شهر هتل گرفتیم اما یک روز قبل از بازی به ما اعلام کردند که باید به شهر بجنورد بروید که هم تمرکز بازیکنانم را بهم زدند و هم اینکه متحمل ضرر شدیم.

لولای در به جای تیر دروازه

وی با بیان اینکه سالن محل برگزاری بازی غیراستاندارد و اسکو برد (تابلو زمان بازی) نداشت، بیان کرد: رختکن آن هم یک اتاق کوچک بود که حتی یک صندلی هم نداشت و از لولای در برای تیر دروازه ها که بهم جوش داده اند استفاده کردند.

۲۰ دقیقه تاخیر

سرمربی تیم پارس آرا ادامه داد: مسابقه به دلیل نبودن آمبولانس با ۲۰ دقیقه تاخیر برگزار شد این در حالی است که اگر اتفاقی ها در شیراز افتاده بود سازمان لیگ بارها تماس می گرفت و میزبان را مواخذه می کرد چه برسد به اینکه بخواهند یک روز قبل از مسابقه شهر محل بازی را تغییر دهند و امیدوارم دیگر شاهد اینگونه اتفاقات تلخ نباشیم.

زارع در مورد کیفیت بازی هم گفت: فرصت های زیادی برای گلزنی داشتیم که استفاده نشد ولی در نهایت با نتیجه هفت بر یک تیم کیمیا اسفراین را با سه گل الهام پاکدل، ۲ گل آسبیه بهرامی و ۲ گل فاطمه طهماسبی نیا شکست دادیم. به گزارش ایرنا، با پایان یافتن هفته دهم لیگ برتر بانوان تیم هیات فوتبال آمل با ۳۰ امتیاز در صدر قرار دارد، فولاد هرمزگان با ۲۳ و خانه من مشهد هم با ۲۱ امتیاز به ترتیب دوم سوم هستند و تیم پارس آرا شیراز هم با ۱۳ امتیاز در جایگاه ششم جدول قرار دارد. رقابت های فوتسال لیگ برتر بانوان با شرکت ۱۰ تیم و به صورت رفت و برگشت برگزار می شود.

چالش فدراسیون های ورزشی و فقدان مدیریت راهبردی

دارند و اتفاقاً از گزینه های تصدی گیری ریاست فدراسیون نیز هستند، تا چه حد موفق خواهند بود؟

وضعیت دوچرخه سواری همانطور که اشاره شد فعلاً مبهم است و باید امیدوار بود تا مسئولان وزارت ورزش هر چه زودتر شرایط مناسبی را برای این فدراسیون و انتخابات پیش رو ایجاد کنند. اما در فدراسیون شمشیربازی با آنکه فضای آرام را شاهد هستیم اما یک مساله ایجاد حساسیت می کند و آن این است که با توجه به برنامه شلوغ و ترافیک مسابقات به ویژه در ابتدای سال جاری چه راهبردی برای عبور از این مسیر سخت وجود دارد؟

تقویم فدراسیون شمشیربازی در سال آتی بسیار شلوغ است که این مساله نیازمند حمایت مسئولان ورزش، حضور حامیان مالی و البته مدیریت فدراسیون است. بعد از نتایجی که در شمشیربازی به ویژه در سایر به وجود آمد و انتقاداتی که به حق هم بود در ادامه، سایرست های ایران در الجزایر شاکهار کردند و با مدال نقره جهانی به تهران بازگشتند تا نشان دهند شمشیربازی همچنان یکی از امیدهای ورزش ایران است و می توان در میدانی بین المللی روی آن حساب جداگانه ای باز کرد.

سایرست های کشورمان این روزها خود را آماده حضور در گرنپرس تونس می کنند که قرار است اواخر دی ماه گزار شود، بعد از آن وردکاپ و روشوی لهستان و پادو ایتالیا پیش روی ملی پوشان است که نمایندگان ایران باید در قالب تیمی به مصاف رقبای خود بروند. در ابتدای سال ۱۴۰۲ شمشیربازی ایران مسابقات بوداپست مجارستان را پیش رو دارد و در اردیبهشت نیز مسیر انتخابی المپیک آغاز می شود.



بعد از انتخابات و مشخص شدن رئیس، بنا به دلایلی که علاقه مندان به ورزش آن را می دانند وارد پروسه استعفا، دوران سرپرستی، تأیید اساتنامه مجدد در فدراسیون جهانی و دوباره برگزاری مجمع انتخاباتی شد که این روند با تعلل و کندگی بسیاری همراه است. این مسیر خسته کننده و طولانی، صدای جامعه دوچرخه سواری را هم درآورده و هر روز در انتظار برگزاری مجمع انتخاباتی هستند تا شاید از این پلاتکلیفی خارج شود.

در آن سوی میدان، فدراسیون شمشیربازی فضای به مراتب آرام تر را پشت سر گذاشت و همانند این فدراسیون امور سکان داری را بر فردی آشنا با این رشته و فدراسیون سپرد تا دوران سرپرستی با شرایط بهتری دنبال شود اما یک نکته در این میان وجود دارد، افرادی که سرپرستی فدراسیون های ورزشی را بر عهده گرفته اند و با توجه به شناخت و اشرافی که به این رشته

مشکلات و اتفاقات در حوزه مدیریت برخی فدراسیون های ورزشی، این سئوال را مطرح می کند مواجه می کند که با مدیریت راهبردی در سازمان های ورزشی تا چه حد آشنا هستیم و از آن چقدر بهره می بریم؟

به گزارش ایرنا، فدراسیون های ورزشی برای پیش برد اهداف خود نیازمند مدیریت راهبردی هستند. رویکردی که با عواملی از جمله بررسی وضعیت فنی، تدوین برنامه، اجرا و ارزیابی آن همراه است و توجه یا عدم توجه به آن موفقیت یا شکست را در بعد کلان ورزش به همراه دارد.

مدیریت راهبردی در ورزش امروز یکی از مولفه های بسیار مهم در حوزه مدیریت ورزش است. در همین راستا برنامه ریزی کوتاه، میان و بلند مدت از جمله شاخص های کشورهای موفق در حوزه ورزش به شمار می رود و وقت آن رسیده که از کلام و گفتار به عمل و رفتار برسیم چرا که در غیر این صورت در مدت زمانی کوتاه حتی در بین کشورهای درجه اول و دوم آسیا جای نخواهیم داشت.

در این بحث و کلام به هیچ عنوان نگاهمان به یک فرد یا موضوع خاص نیست بلکه سعی داریم به پهنانه چالش های موجود در فدراسیون های ورزشی به خصوص در آستانه انتخابات و مسائل بعد از آن از دیدگاه دیگر ورزش و مدیریت کلان آن را مورد بررسی قرار دهیم شاید نقطه عطفی برای خروج از بحران و جلوگیری از چالش های آتی ورزش ایران باشد.

دوچرخه سواری و شمشیربازی، ۲ فدراسیونی که با سرپرست اداره می شوند و هر یک داستان و مسایل مربوط به خود را دارند. دوچرخه سواری در چند وقت اخیر داستانی طولانی تر با اتفاقاتی داستان گونه داشته چرا که

نگاهی به چرخه تکراری انتخاب سرمربی تیم ملی؛ سطحی، بدون برنامه و ناکارآمد!

در حالی روند انتخاب سرمربی جدید تیم ملی فوتبال مانند گذشته بدون آینده نگری، سطحی و ناکارآمد با اسامی تکراری است که فوتبال ملی قبل از لیست کردن گزینه های مورد نظر به بازنگری در اهداف و برنامه ریزی احتیاج دارد.



به گزارش ایرنا، پلاتکلیفی و بی خبری از سرنوشت تیمکت تیم ملی فوتبال ادامه دارد و مسئولان فدراسیون فوتبال در تشریح آخرین اقداماتی که انجام دادند، از ادامه مذاکرات خبر

می دهند و همچنان مشخص نیست که چه زمانی قرار است از سرمربی جدید تیم ملی رونمایی شود. با اساس اعلام مهدی تاج برای تیمکت تیم ملی فوتبال، هم مربی داخلی مدنظر است و آن طور که دیروز احسان اصولی سخنگوی فدراسیون فوتبال خبر داده بر اساس اینتها و شرایط در نظر گرفته شده، صحبت ها با گزینه ها آغاز شده است. نگاهی به اسامی مطرح شده و روندی که برای انتخاب

سرمربی تیم بزرگسالان طی می شود، نشان می دهد کوچکترین آینده نگری و برنامه بلند مدتی برای تیمکت ایران وجود ندارد و همچنان در روی باشنه سابق می چرخد. یک سری اسامی تکراری و امتحان پس داده که هرزمانی بحث انتخاب مربی تیم ملی مطرح می شود، نامشان به عنوان گزینه ریز می روی رئیس فدراسیون فوتبال قرار می گیرد و با توجه به اولویت بندی های سطحی، مذاکره با آنها شروع و در نهایت یکی از این لیست به عنوان سرمربی روی تیمکت تیم ملی می نشیند و این چرخه ادامه دارد. کارلوس کی روش، علی دایی و امیر قلعه نویی در حالی از گزینه های امروز تاج برای سرمربیگری تیم ملی بزرگسالان هستند در دوره های مختلف روی تیمکت ایران نشسته اند و امتحان پس داده هستند. البته چرخیدن به سمت مربیانی که در گذشته به آنها اعتماد شده و کارنامه شان مشخص است، به یک روند تکراری در فوتبال ایران تبدیل شده است که چشم انداز روشنی را پیش روی فوتبال ملی ایران قرار نمی دهد. این در حالی است که فدراسیون فوتبال قبل از رسیدن به لیست مربیان مورد نظرش برای قبول هدایت تیم ملی، به یک بازنگری در اهداف کلان و سیاست های که برای تیم ملی بزرگسالان در نظر گرفته است، احتیاج دارد، یک خانه تکانی اساسی در اولویت های سطحی و کلی در نظر گرفته شده که هیچ تناسبی با شعارها و آرمان های مسئولان فدراسیون ندارد. جام جهانی قطر و انتظار صعود به مرحله حذفی آخرین نمونه از بلند پروازی های مدیران فدراسیون فوتبال بود. رویایی که در پایان بازی سوم ایران در قطر به یک کابوس تبدیل شد و کاروان تیم ملی مانند تمام دوره های گذشته بدون رسیدن به هدفی که در نظر گرفته شده بود، با جام جهانی خداحافظی کرد. تاکی های متوالی فوتبال ملی در طلسم شدن قهرمانی آسیا و همچنین صعود به مرحله حذفی جام جهانی را باید همان طور که اشاره شد در نگاه سطحی و عامیانه مدیران فوتبال به مسیری دانست که می توان به هدفها و رویاهای در نظر شده رسید. با توجه به چنین نوع نگاهی، اگر موفقیتی هم کسب می شود.

صدرنشینی بیمه تعاون در سوپرلیگ کاراته با ۲ پیروزی ارزشمند



تیم بیمه تعاون با ۲ پیروزی ارزشمند مقابل پاس و دانشگاه آزاد، یکه تاز سوپر لیگ کاراته شد.

به گزارش ایرنا، هفته دوم سوپر لیگ کاراته در سالن شهید افراسیابی تهران و با حضور سیدحسین طباطبایی رئیس فدراسیون، محسن آشوری سرپرست نایب ریسی، وحید مومنی دبیر فدراسیون و شهرام هروی سرمربی تیم ملی برگزار شد.

در مهم ترین دیدار، تیم همیشه مدعی دانشگاه آزاد و بیمه تعاون به مصاف هم رفتند. در نهایت شاگردان حسن روحانی در تیم بیمه تعاون در مجموع دو بخش کاتا و کومیته، این دیدار حساس را ۱۴ بر ۱۲ پیروز شدند. این تیم برابر پاس نیز مقتدرانه برنده شد تا با ۱۲ امتیاز صدرنشین مسابقات باشد.

بیمه تعاون از نفرت شخصی چون سجاد گنج زاده، مهدی خدابخشی، علیرضا حیدری و صفی اوغلو از ترکیه در ترکیبش سود می برد.

نتایج مبارزات هفته دوم:

پاس فراجا ۱۸ - کان ذن ریو ۳

رعد پدافند هوایی ارتش ۷ - دانشگاه آزاد ۲۰

پاس فراجا ۲ - بیمه تعاون ۲۴

رعد پدافند هوایی ارتش ۱۸ - آوای رزم ۱۰

دانشگاه آزاد ۱۲ - بیمه تعاون ۱۴

کان ذن ریو ۳ - آوای رزم ۲۵

جدول رده بندی:

۱. بیمه تعاون ۴ بازی/ ۴ برد/ ۱۲ امتیاز تیمی و ۸۱ امتیاز انفرادی

۲. دانشگاه آزاد ۴ بازی/ ۳ برد/ ۹ امتیاز تیمی و ۷۷ امتیاز انفرادی

۳. رعد پدافند هوایی ارتش ۴ بازی/ ۱ برد/ ۳ امتیاز تیمی و ۴۲ امتیاز انفرادی

۴. آوای رزم ۳ بازی/ ۱ برد/ ۳ امتیاز تیمی و ۳۶ امتیاز انفرادی

۵. پاس فراجا ۲ بازی/ ۱ برد/ ۳ امتیاز تیمی و ۱۹ امتیاز انفرادی

۶. کان ذن ریو ۳ بازی/ ۳ باخت/ صفر امتیاز تیمی و ۱۵ امتیاز انفرادی

داورزنی: تربیت و اخلاق حلقه مفقوده کارهای امروز است

ورزش کشور گفت: فقط بحث ورزش کشور نیست. حلقه مفقوده کارهای امروز توجه جدی به مقوله تربیت و کارهای فرهنگی است. این بحث در ورزش هم کم رنگ است. مرحوم یزدانی خرم بیش از آن که به مباحث فنی والیبال و کشتی تمرکز داشته باشد، به حوزه تربیت توجه داشت.

داورزنی تأکید کرد: جا دارد در آستانه سالگرد جهان پهلوان تختی، یادى از او کرده و تأکید کنم آن چه باید مورد توجه قرار گیرد، تربیت و اخلاق است تا بقیهم در ورزش به دنبال چه هستیم. اگر نشاط جامعه، معرفت و مردانگی را می خواهیم و جوانمردی را در ورزش دنبال می کنیم، باید علاوه بر بحث فنی به مسائل تربیتی و اخلاقی توجه کنیم که بخشی از آن در حوزه ورزش است اما آموزش و پرورش و همه نهادهایی که در این زمینه مسئول هستند هم باید در این زمینه کارهای جدی آغاز کنند تا با توجه به فرهنگ غنی ایرانی موفق به تربیت انسان های درستی تربیت کنیم.



یزدانی خرم بودم، آن چه در این مرد دیدم فقط اخلاص بود و کار و دغدغهای که او در حوزه تربیتی بازیکنان داشت. خوشبختانه موفقیت های والیبال، اثراتی است که از آن زمان او به یادگار مانده است.

رئیس فدراسیون والیبال در تشریح مهم ترین مشکل امروز

رئیس فدراسیون والیبال در آستانه سالگرد درگذشت جهان پهلوان تختی درخصوص مهم ترین مشکل امروز ورزش کشور گفت: مسائل تربیتی و اخلاقی حلقه مفقوده کارهای امروز است.

به گزارش ایرنا، محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال امروز (جمعه) در حاشیه مراسم بزرگداشت مرحوم محمدرضا یزدانی خرم در تمجید از این شخصیت برجسته ورزش کشور اظهار کرد: بخش اعظم دستاوردهای کسب شده سه دهه گذشته والیبال ایران، به ریاست ۱۷ ساله محمدرضا یزدانی خرم بر فدراسیون والیبال برمی گردد. ما هم در ادامه سعی کردیم کار را به سمت قله های موفقیت پیش ببریم. خوشبختانه در حال حاضر والیبال به بار نشسته است.

وی افزود: یزدانی خرم در کشتی هم اقدامات بسیار ارزنده ای انجام داد و بنده به عنوان یک ایرانی از همه زحمات او تشکر می کنم. به عنوان فردی که نزدیک به ۳۰ سال در کنار

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷

آکهی دعوت به مجمع عمومی سالانه

اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان محصولات کشاورزی استان آذربایجان شرقی

دینوسلیه از کلیه اعضا محترم اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان محصولات

کشاورزی استان آذربایجان شرقی دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه

اتحادیه محصولات کشاورزی استان که روز **دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۳** رأس ساعت **۱۷** در محل

اتفاق بازرگانی تبریز تشکیل خواهد گردید حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و خزانه دار

۲- بررسی و تصویب بیلان صورت های مالی

۳- برگزاری انتخابات دوره جدید هیئت مدیره و بازرس

۴- سایر موارد

هیئت مدیره و اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان محصولات کشاورزی استان آذربایجان شرقی